
 
 

UCHWAŁA NR V/59/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6l 
ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 399) w związku z art. 9 i art. 28 §4, art.47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych, 

4) opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się dla obszarów sołectw osoby wymienione w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Za pobieranie podatku od nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych, 
podatku leśnego od osób fizycznych inkasentowi przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 7% 
pobranej opłaty. 

2. Za pobranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi inkasentowi przysługuje wynagrodzenie 
prowizyjne w wysokości 7% pobranej opłaty. 

3. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego w Kozienicach lub 
odprowadzić na rachunek bankowy Gminy Kozienice w ciągu 5 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, 
w którym upływa termin płatności podatku lub opłaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

§ 5. 1. Traci moc Uchwała Nr VI/33/2015 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 13 marca 2015 r. 
w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, określenia 
inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso, oraz ustalenia terminu płatności podatku dla inkasentów oraz 
uchwała Nr VII/55/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 25 marca 2019 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, określenia 
inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso, oraz ustalenia terminu płatności podatku dla inkasentów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 8286



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Krzysztof Zając 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8286



Imię Nazwisko Gmina Miejscowość/Sołectwo

1. Grzegorz Kurek Kozienice Aleksandrówka

2. Bożena Krześniak Kozienice Brzeźnica

3. Zdzisław Gregorczyk Kozienice Chinów

4. Tadeusz Boryczka Kozienice Dąbrówki

5. Krzysztof Karaś Kozienice Holendry Kozienickie

6. Henryka Kowalczyk Kozienice Holendry Kuźmińskie

7. Wiesław Kaczkowski Kozienice Holendry Piotrkowskie

8. Artur Gac Kozienice Janików

9. Czesław Majdak Kozienice Janików Folwark

10. Stanisław Bielas Kozienice Janów

11. Krzysztof Badewicz Kozienice Kępa Bielańska

12. Renata Telbusiewicz Kozienice Kępa Wólczyńska

13. Antoni Wójcik Kozienice Kępeczki

14. Agnieszka Tylko Kozienice Kociołki

15. Monika Lis Kozienice Kuźmy

16. Katarzyna Różyk Kozienice Łaszówka, Selwanówka

17. Joanna Wąsik Kozienice Łuczynów

18. Witold Gołębiak Kozienice Majdany

19. Sylwester Luśtyk Kozienice Nowa Wieś

20. Waldemar Górski Kozienice Nowiny

21. Maria Maraszkiewicz Kozienice Opatkowice

22. Monika Król Kozienice Piotrkowice

23. Barbara Tęcza Kozienice Psary

24. Mariola Lipiec Kozienice Przewóz, Cudów, Wymysłów

25. Marcin Majewski Kozienice Ruda

26. Leszek Matuszewski Kozienice Ryczywół

27. Józef Gwizd Kozienice Samwodzie

28. Cezary Szarawarski Kozienice Stanisławice

29. Grzegorz Wrona Kozienice Staszów

30. Małgorzata Seroka Kozienice Śmietanki

31. Janina Golik Kozienice Świerże Górne

32. Artur Kobus Kozienice Wola Chodkowska

33. Beata Bienias-Mulazzani Kozienice Wilczkowice Górne

34. Ryszard Wolszczak Kozienice Wójtostwo

35. Kazimierz Kosicki Kozienice Wólka Tyrzyńska

36. Krystyna Majdak Kozienice Wólka Tyrzyńska B

Załącznik do uchwały Nr V/59/2024

Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8286


	UCHWAŁA NR V/59/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-08-30T11:54:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




